2025 年 12 月吉日

お客様各位

設備メンテナンスに伴う全館休業のお知らせ

平素よりオリオンホテル モトブ リゾート＆スパをご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。

このたび、当ホテルでは法令に基づく施設全体の設備点検実施に伴い、下記日程を全館休

業とさせていただきます。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

記

休業期間：2026 年 3 月 2 日（月）～2026 年 3 月 3 日（火）

※上記期間中は、ホテル館内へはご入館いただけません。

※2026 年 3 月 2 日（月）のチェックアウトをもちまして営業を休止いたします。

※2026 年 3 月 4 日（水）ご宿泊分より、ご予約をお受けいたします。

オリオンホテル モトブ リゾート＆スパ

総支配人

December, 2025

Notice of Hotel Closure for Annual Maintenance.

Dear guests,

Thank you for choosing The Orion Hotel Motobu Resort & Spa. In accordance with legal

requirements, we will be conducting mandatory inspections of the hotel’s electrical systems.

As a result, the entire hotel will be closed during the following period.We apologize for any

inconvenience this may cause and kindly ask for your understanding and cooperation.

■ Closure Period: Monday, March 2 – Tuesday, March 3, 2026

＊Please note that access to the hotel premises will not be permitted during the

closure period.

＊Hotel operations will conclude after check-out on Monday, March 2, 2026.

＊Reservations will be accepted for stays from Wednesday, March 4, 2026.

The Orion Hotel Motobu Resort & Spa

General Manager